44 DIÁRIO OFICIAL Nº 33540 Quinta-feira, 18 DE JANEIRO DE 2018

PORTARIA Nº 24/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE
JANEIRO DE 2018.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/17328, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TUCUMÃ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período
de 22 a 27 de janeiro de 2018;
1 . IPC - NILSON NEVES SILVA - MAT: 5886724
2 . IPC - CELSO FERREIRA SARMENTO FILHO - MAT: 54185454
3 . DPC - CARLOS EDUARDO CARVALHO DE MATTOS VIEIRA -
MAT: 57233540
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 5
(cinco) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais), para atender
despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270203
PORTARIA Nº 27/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/17447, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BREJO GRANDE DO
ARAGUAIA, a fi m de realizar APOIO
DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 17 a 21 de
janeiro de 2018;
1 . MPC - RAIMUNDO DA COSTA MONTEIRO - MAT: 5453151
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 4
(quatro) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270207
PORTARIA Nº 30/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/18385, que solicitou o
deslocamento do servidor abaixo
nominado, ao município de BELÉM, a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 17 a 19
de janeiro de 2018;
1 . IPC - CARLOS EDUARDO MULLER E SANTOS - MAT: 5913871
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2
(duas) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270211
PORTARIA Nº 34/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/19023, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPOLIS, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 19 a 23 de janeiro de 2018;
1 . AUXESC - ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT: 7006780
2 . IPC - FRANCISCO JOSE DA COSTA LEITE - MAT: 5865921
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 4
(quatro) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270215

PORTARIA Nº 18/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE
JANEIRO DE 2018.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/16836, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 13 a 15 de janeiro de 2018;
1 . IPC - ORION CAVALLEIRO DE MACEDO KLAUTAU NETO - MAT:
5138302
2 . EPC - INALDO FARIAS SERRÃO - MAT: 5411521
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2
(duas) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270195
PORTARIA Nº 25/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/17381, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO JOÃO DO ARAGUAIA,
a fi m de realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 16 a 20 de janeiro de 2018;
1 . IPC - JEFFERSON EDSON SANTOS CORREA - MAT: 5782350
2 . DPC - EVANDRO MOREIRA DA ROCHA ARAUJO JUNIOR - MAT:
57233535
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 4
(quatro) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e
trinta e cinco reais), perfazendo um
total de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270205
PORTARIA Nº 28/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/18320, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de ITAITUBA, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 16 a 17 de janeiro de 2018;
1 . EPC - ROSILAN MARQUES PEREIRA - MAT: 5913880
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
(uma) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e trinta
e cinco reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270209
PORTARIA Nº 32/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/18455, que solicitou o
deslocamento do servidor abaixo
nominado, ao município de BARCARENA, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período de
19 a 22 de janeiro de 2018;
1 . ADM - LUCIVALTER SANTOS DA SILVA - MAT: 5897960
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 3
(três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e trinta
e cinco reais), perfazendo um total
de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270213
PORTARIA Nº 36/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 201818388, que solicitou o
deslocamento do servidor abaixo nominado, ao município de
TRACUATEUA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO

ADMINISTRATIVO, no período de 23 a 24 de janeiro de 2018;
1 . MPC - ISRAEL ARAUJO DE SOUZA - MAT: 5413680
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 1
(uma) diária do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e
cinco reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270218
PORTARIA Nº 13/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/14582, que solicitou o
deslocamento do servidor abaixo
nominado, ao município de TOMÉ-AÇÚ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL, no período de 15
a 16 de janeiro de 2018;
1 . IPC - FRANCIRLEI PIRES TEIXEIRA - MAT: 8400740
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 01
(uma) diária do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e
cinco reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270189
PORTARIA Nº 16/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/16412, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TOMÉ-AÇÚ, a fi m de
realizar DILIGENCIA POLICIAL, no
período de 18 a 20 de janeiro de 2018;
1 . IPC - NILSON NEVES SILVA - MAT: 5886724
2 . DPC - CARLOS EDUARDO CARVALHO DE MATTOS VIEIRA -
MAT: 57233540
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 2,5
(duas e meia) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento
e trinta e cinco reais), perfazendo
um total de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), para
atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270193
PORTARIA Nº 20/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/15080, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, a fi m de
realizar INAUGURAÇÃO DE DEPOL,
no período de 15 a 17 de janeiro de 2018;
1 . TGINFEST - MARCO AURELIO LOURENCO GONCALVES - MAT:
57188140
2 . MPC - RAIMUNDO DA COSTA MONTEIRO - MAT: 5453151
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que
providencie o pagamento de 02
(duas) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00 (cento trinta
e cinco reais), perfazendo um total
de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), para atender
despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
RILMAR FIRMINO DE SOUSA
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 270197
PORTARIA Nº 39/2018- DGPC/OD/DRF DE 16 DE

JANEIRO DE 2018.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2018/18176, que solicitou o
deslocamento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de CAPITÃO POÇO, a fi m de
realizar REALIZAÇÃO DE
DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de 21 a 22 de janeiro de
2018;
1 . EPC - FABIO LUIS ARAUJO NORONHA - MAT: 57233565
2 . IPC - SHIRLENE DA SILVA MACHADO - MAT: 5692946
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V,
Artigos 145 e 149;